Pouso Alegre, 10 de Novembro de 2010.

Ofício Nº 638/2010

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a doação de algumas mudas de plantas para a manutenção do jardim da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Gostaríamos que fossem enviadas 01 caixinha de mudas de petúnias e 07 mudas de palmeiras reais.

Agradecemos, antecipadamente

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ao Diretor

Sebastião Martins Ferreira

Departamento de Viveiros

NESTA.

PAGE